
Отдел образования администрации муниципального образования
Адамовский район

Номер
документа

Дата
составления

260 29.10.2021г .
ПРИКАЗ

«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса профессионального «Педагогический дебют-2022»

В целях создания условий для развития творческого потенциала и самореализации 
молодых педагогов и руководителей образовательных организаций Адамовского района, 
формирования их гражданской позиции, активного профессионального отношения к 
совершенствованию муниципальной системы образования 
приказываю:

1.Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства молодых педагогов и руководителей «Педагогический дебют - 2022» (далее - 
Конкурс). Первый этап (заочный) -  с 9 ноября по 11 ноября 2021 г, второй этап (очный) -  
с 15 ноября по 17 ноября 2021г.

2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 
Конкурса в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение о Конкурсе в соответствии с приложением № 2 к 
настоящему приказу.

4. Руководителям образовательных организаций довести Положение о Конкурсе до 
сведения молодых педагогов и руководителей и организовать их участие в Конкурсе.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Дюзельбаеву Н.Т.- начальника МКУ 
«М ногофункциональный центр».

Начальник отдела образования О с ^- И.В. Осипова
ОТДЕЛ „  ■

о б р а з о в а н и я  :°>§
г -̂0 [р

у" •

Исполнитель: Дюзельбаева Н.Т. 
2-14-38


